关于修订网络关键设备和网络安全专用产品安全认证实施规则的公告

根据《中华人民共和国网络安全法》《中华人民共和国认证认可条例》有关规定，按照《关于调整〈网络关键设备和网络安全专用产品目录〉的公告》（国家网信办、工业和信息化部、公安部、国家认监委2023年第2号公告）要求，国家认监委修订完善了《网络关键设备和网络安全专用产品安全认证实施规则》（见附件，以下称新版规则）。现将有关事项公告如下：

一、新版规则自发布之日起实施。《关于发布网络关键设备和网络安全专用产品安全认证实施规则的公告》（国家认监委2018年第28号公告）同时废止。

二、此前已经颁发的有效安全认证证书可继续使用，证书转换工作采取到期换证、产品变更、标准换版等自然过渡的方式完成。

附件：网络关键设备和网络安全专用产品安全认证实施规则（CNCA-CCIS-2023）

国家认监委
2023年8月8日

信息来源：
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_ef3bb2fec17b44929aae94f807bbf2cf.html